

Orkester for psykisk utviklingshemmede

Kristiansand har fått sitt orkester for psykisk utviklingshemmede. Gruppen har fått navnet «Sound of Happiness 88», og består av Toril Hansen og Randolph Pedersen, keyboard, Kristin Justvik, piano/sang, Tom Larsen, gitar og Andreas Hall Torgersen, slagverk.

Initiativet kommer fra Bernt Balchen, Lodge av Sons of Norway i Kristiansand, som med sine 320 medlemmer har som en av sine målsetninger å støtte organisasjoner eller enkeltpersoner som gjør humanitær og sosial innsats.

I den forbindelse hadde løsjen avsatt penger til Prosjekt 88 der løsjens medlemmer kunne komme med forslag. Førsteprisen gikk til forslaget om å danne et orkester for utviklingshemmede. Forslagsstiller var løsjemedlem Elna Bjørnshel sammen med Ester Skreros.

Før prosjektet ble lagt fram var det imidlertid gjort et godt forarbeid i kullissene, der et arbeidsutvalg, som ved siden av forslagsstillerne bestod av Jostein Kornbrekke fra fylkeskommunen og Odd Drange, formann i Prosjekt 88-komiteen, skaffet øvelseslokaler og dirigent. Vi fikk løfte fra en entusiastisk musikkstudent, Jan Granum, med erfaring fra ungdoms- og støttekontaktarbeid til å være leder for orkesteret.

På bakgrunn av dette bevilget Bernt Balchen Lodge før sommeren 12.500 kroner for å komme i gang med arbeidet, hovedsakelig til innkjøp av instrumenter.

Siden slutten av september har en entusiastisk gruppe møtt en gang i uken til øvelse på Lahelle skole.

Et styre for orkesteret er valgt med Ester Skreros som formann. Medlemmer ellers er Jostein Kornbrekke, Odd Drange, Ida Risvoll Langkaas og Bettina Schaanning.

Etter hvert ønsker vi å øke



Her er medlemmene av orkesteret Kristin Justvik, Toril Hansen, Tom Larsen, Andreas Hall Torgersen og Randolph Pedersen. I bakgrunnen musikkstudent Jan Granum som leder orkesteret.

tallet på orkestermedlemmer og instrumentpark. Akkurat nå øves det ivrig til orkesterets første opptreden på Sons

of Norways julemøte i desember. På samme møte vil løsjens Solskinnspris for 1988 bli delt ut. **Odd Drange**

Ærdrelandsvennen

tredeje

Onsdag
16. november 1988

Sol og måne

SOLEN opp i dag onsdag 16. november kl. 08.20, ned kl. 16.05. MÅNE opp kl. 14.14, ned kl. 22.52. I dag står månen halvt i ny.

I dag minnes vi

en før lengst glemt helgen ved navn Edmund. Han ruver ve ikke i historien om våre helgener - men han beviser at filosofien var en vitenskap som net allmenn aktelse i tidligere tider: Han var allerede på 1200-tallet professor i filosofi. Ellers gikk det ham ille: Etter at han var blitt erkebiskop av Canterbury kom han i klammeri med kong Henrik III, og endte sitt liv i ubemerkethet som munk i et cistercienserkløster.